Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76. 995.414/0001-00 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr. qov. br
Fone (46) 3242-8600 - Rua Miguel Procópio Kurpel, Nº 3811

Bairro SOO Miguel 85560-000 CHOPINZINHO - PARANA

PORTARIA Nº 42212017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que fhe são conferidas petos Artigos 90 a 95 da Lei Complementar nº
068/2012,

RESOLVE:

Art. 1° - TORNAR PÚBLICO que os servidores abaixo
relacionados usufruíram e usufruirão de férias na data mencionada:

SERVIDOR MATRICULA PERIOOO FRUIÇÃO TOTAL PcCÚNIA
AQUISITIVO DE DIAS DIAS

Adriane Regina
936-7

01111/2015 a 05/07 a 0310812017 3t1 Barlanda 31/10/2016 -
Claosnir 2310712016 a
Matnras de 728-8

22/07/2016
01 /08 a 30/08/2017 30 -

Ramos
Cleonice Delfis

1910-0
02/0512016 a

14/07 a 23/07/2017 10
de lemos 01/0512017 -
Cleonice Delfis

1910-0
02/05/2016 a 18/12/2017 a

20
de lemos 01/05/2017 16/01/2018 -

Ederson de 19/05/2016 a
Quadros da 807-0 18/0512017

05107 a 03/08/2017 30 -
Silva
Jessica
Guaitaneli 1944-0 201612017 10/07 a 24/07/2017 15 -
Ribeiro
Jessica
Guaitaneli 1944-0 201612017' 02/01a16/01/2018 15 -
Ribeiro

Mareio Stringari 1868-1
23/-03/2016 a

16 a 2611-0/2017 11
22/03/2017 -

Mareio Stringari 1868-1
23/0312016 a

19/02 a 09/03/2018 19
22103/2017 -

Mariza de 1871-4
07/03/2016a 04107 a 02108/2017 30
06/03/2017

-
Souza

Onério
1660-1

02/09/2015 a
01/08 a 20/08/2017 20 10

Cambruzzi Filho 01/09/2016

Suelen Angélica 1809-5
01/12/2015 a

07108 a 26/08/2017 20
Battistuz 30/11/2016

-

Suelen Angélica
1809-5

01f12/20-15 a 26/1212017 a
10

Batttstuz 30/11/20-16 04/01/20-18 -

Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.qov.br
Fr:me (46) 3242-8ô00 - Rua Miguel Procópio Kurpel, Nº 3811

Bairro SlJo Mguel 85560-000 CHOPINZfNHO PARANA

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABtNETE DO PREFEITO DE CHOPfNZINHO, PR, 18 DE JULHO DE2017.

- 1s Ceni Scolaro
Prefeito

1 ~~o D~OE!-!5 ~ ~ ?ficiat j
t:1etronrco aos MUmcfptos ao

Sudoeste do Paraná
http://amsop.dioems.com.br

~ 1408 de 28/0712017 PQ. 20